
0 
JE 

ę a> Drabik 

k: "MISTRZ 

M "A JAROSŁAWIA 
3/-uuu Jarosław, Rynek 1 

OA-1.0050.166.2022 

Zarządzenie Nr 166/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

zdnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowych, mających za zadanie przeprowadzenie i 
rozstrzygnięcie przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) oraz $ 8 pkt I i 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( tekst.jedn .Dz. U.2021 r. poz. 2213) 

zarządzam, co następuje 

$1 

Powołuję osoby, wyznaczone do pełnienia funkcji przewodniczącego oraz członków komisji 
przetargowych w składzie od 3 do 7 osób - mających za zadanie przeprowadzenie i rozstrzygnięcie 
przetargów na zbycie oraz dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Jarosław - w następującym składzie : 
l . Grażyna Strzelec 

Halina Biernat 

Anna Ciurko 

Marta Fawryszko 

Krzysztof Karciński 
Artur Pajda 

Ewelina Wojdyło N
O
R
Z
E
 

$2 

Z. dniem dzisiejszym tracą moc Zarządzenia własne: Nr 142/2015 z dnia 12 czerwca 2015 r. 

$3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska. 

$4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RAWNY ag  


